

A LA CROISEE DES TERROIRS
SARL au capital de 15 000 euros
Siège social : 1 bouelvard Jean Jaurès
54000 NANCY
RCS NANCY 911 944 783
(ci-après la « Société »)

DECISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 30 SEPTEMBRE 2025

EXTRAIT DU PROCÈS-VERBAL

TROISIÈME DÉCISION

Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 mars 2025

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 mars 2025, soit le montant de 26 238,54 euros, de la manière suivante:

ORIGINE

Résultat de l'exercice	26 238,54
Total	26 238,54

AFFECTATION

Affectation aux autres réserves	26 238,54
Total	26 238,54

L'associé unique constate conformément à l'article 243 bis du Code général des impôts qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au cours des trois derniers exercices.

Cette résolution est adoptée.

L'associé unique
Monsieur Eric CLAUDEL

BILAN ACTIF

9015263 - SARL A LA CROISEE DES TERROIRS

Exercice du 01/04/2024 au 31/03/2025

ACTIF	Valeurs nettes au 31/03/25	Valeurs nettes au 31/03/24	Variation	
			en valeur	en %
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	12 667	14 778	-2 111	-14
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles	2 346	2 735	-389	-14
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillag. indus	15 043	18 187	-3 144	-17
Autres immobilisations corporelles	207 499	223 678	-16 178	-7
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés/activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	13 213	13 213		
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	250 768	272 591	-21 822	-8
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.	3 506	1 192	2 314	194
En cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	115 750	104 677	11 072	11
Avances et acomptes versés sur commandes	2 323	2 250	73	3
Créances (3)				
Créances clients et comptes rattachés (3)				
Autres (3)	8 849	8 209	640	8
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	32 321	42 406	-10 085	-24
Charges constatées d'avance(3)	146	2 033	-1 887	-93
TOTAL ACTIF CIRCULANT	162 894	160 768	2 127	1
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes remboursement des emprunts				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	413 663	433 358	-19 695	-5

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

BILAN PASSIF

9015263 - SARL A LA CROISEE DES TERROIRS

Exercice du 01/04/2024 au 31/03/2025

PASSIF	Valeurs au 31/03/25	Valeurs au 31/03/24	Variation	
			en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 15 000)	15 000	15 000		
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale	1 500	1 500		
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	34 038	1 068	32 970	
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	26 239	32 970	-6 732	-20
SITUATION NETTE	76 777	50 538	26 239	52
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES	76 777	50 538	26 239	52
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Empr. et dettes aup. des établiss. de crédit (2)	168 849	207 831	-38 982	-19
Emprunts et dettes financières diverses (3)	130 403	129 142	1 261	1
Avances et acptes recus sur cdes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	29 703	31 654	-1 951	-6
Dettes fiscales et sociales	7 930	14 192	-6 262	-44
Dettes immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DETTES	336 886	382 820	-45 934	-12
Ecarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	413 663	433 358	-19 695	-5

(1) Dont à plus d'un an

129 431

168 756

(1) Dont à moins d'un an

207 455

214 064

(2) Dont concours bancaires courants et soldes crédit. de banques

(3) Dont emprunts participatifs

COMPTE RÉSULTAT SYNTHÉTIQUE

9015263 - SARL A LA CROISEE DES TERROIRS

Exercice du 01/04/2024 au 31/03/2025

	Du 01/04/24 Au 31/03/25	Du 01/04/23 Au 31/03/24	Variation	
			en valeur	en %
Ventes de marchandises	292 569	296 662	-4 092	-1,38
Production vendue (biens & serv.)	67 083	73 776	-6 693	-9,07
Montant net du chiffre d'affaires	359 652	370 438	-10 786	-2,91
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation	5 609		5 609	
Reprises sur provisions (amorts), transferts de charges	407	4 815	-4 407	-91,55
Autres produits	301	33	268	820,76
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)	365 968	375 286	-9 318	-2,48
Achats de marchandises	211 010	210 654	356	0,17
Variation de stocks	-11 072	-5 896	-5 176	87,79
Achats de matières premières et autres approvisionnements	2 946	2 462	484	19,68
Variation de stocks	-2 314	371	-2 685	-723,87
Autres achats et charges externes	71 943	67 143	4 800	7,15
Impôts, taxes et versements assimilés	2 130	1 695	435	25,67
Salaires et traitements	34 753	31 990	2 762	8,64
Charges sociales	4 066	3 365	701	20,83
Dotations aux amortissements et dépréciations	21 822	21 816	6	0,03
Sur immo : dotations aux amortissements				
Sur immo : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciat.				
Dotations aux provisions				
Autres charges	355	67	288	431,25
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (2)	335 639	333 666	1 973	0,59
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	30 329	41 619	-11 290	-27,13
Bénéfice ou perte transférée				
Perte ou bénéfice transféré				
De participation (3)				
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immo. (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)	120	136	-16	-11,85
Reprises sur prov. et dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de val. mobilières de placement				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	120	136	-16	-11,85
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	7 579	2 129	5 450	255,94
Différences négatives de change				
Charges sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	7 579	2 129	5 450	255,94
RÉSULTAT FINANCIER	-7 460	-1 993	-5 466	274,23
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	22 870	39 626	-16 756	-42,29
Produits exceptionnels	8 000		8 000	
Charges exceptionnelles		838	-838	-100,00
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	8 000	-838	8 838	
Participation des salariés aux résultats				
Impôt sur les bénéfices	4 631	5 818	-1 187	-20,40
TOTAL DES PRODUITS	374 088	375 422	-1 334	-0,36
TOTAL DES CHARGES	347 849	342 452	5 398	1,58
Bénéfice ou Perte	26 239	32 970	-6 732	-20,42

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

838

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

9015263 - SARL A LA CROISEE DES TERROIRS

Exercice du 01/04/2024 au 31/03/2025

Règlement ANC n° 2014-03

IDENTIFICATION DE L'ENTREPRISE

SARL A LA CROISEE DES TERROIRS			
Adresse	1 BLVD JEAN JAURES		
	54000 NANCY		
Activité (s) exercée (s)	Commerce de détail de boissons en magasin	N° Siret	91194478300016

TABLEAU DES METHODES COMPTABLES APPLIQUEES

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect des principes de prudence, Image fidèle, régularité et sincérité, permanence des méthodes comptables, indépendance des exercices et des règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les comptes annuels sont établis en conformité avec le règlement n°2014-03 relatif au plan comptable.

Postes	Méthodes d'évaluation ou de calcul
Coût d'entrée des immobilisations	Frais d'acquisition
Corporelles	☒ Charges ☐ Immobilisation
Financières	☒ Charges ☒ Immobilisation
Amortissements des immobilisations corporelles	☒ Amortissement linéaire et dégressif
Evaluation des stocks	☒ Premier entré, premier sorti (PEPS-FIFO)

MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX IMMOBILISATIONS

Immobilisations	V. brute à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	V. brute à la clôture de l'exercice
Frais d'établissement, de recherche, dévelop.				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	22 500			22 500
Total des immobilisations incorporelles	22 500			22 500
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériels & outillages	22 893			22 893
Installations générales agencements divers	232 634			232 634
Matériel de transport				
Autres immobilisations corporelles	18 935			18 935
Total des immobilisations corporelles	274 462			274 462
Immobilisations financières	13 213			13 213
TOTAL GÉNÉRAL	310 175			310 175

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

9015263 - SARL A LA CROISEE DES TERROIRS

Exercice du 01/04/2024 au 31/03/2025

MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX AMORTISSEMENTS

Amortissements	Durée	Montant début de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant fin de l'exercice
Immobilisations incorporelles	5 ans à 10 ans	4 987	2 500		7 487
Total des immobilisations incorporelles		4 987	2 500		7 487
Terrains					
Constructions					
Inst. techniques, matériels & out.	5 ans à 10 ans	5 396	3 144		8 540
Inst. générales agenc. divers	10 ans à 20 ans	23 923	14 285		38 207
Matériel de transport					
Autres immobilisations corporelles	5 ans à 10 ans	3 279	1 893		5 172
Total des immobilisations corporelles		32 597	19 322		51 919
TOTAL GÉNÉRAL		37 584	21 822		59 406

ETAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES

Créances	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé	13 213		13 213
Créances de l'actif circulant	8 849	8 849	
Charges constatées d'avance	146	146	
TOTAL GÉNÉRAL	22 208	8 995	13 213

ETAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES

Dettes	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plus d'un an et 5 ans au plus	Echéance à plus de 5 ans
Emprunts et dettes assimilées	168 849	39 418	129 431	
Fournisseurs et comptes rattachés	29 703	29 703		
Autres dettes	138 333	138 333		
Produits constatés d'avance				
TOTAL GÉNÉRAL	336 886	207 455	129 431	

MONTANT DES ENGAGEMENTS FINANCIERS, LES ENGAGEMENTS DE CRÉDIT-BAIL AINSI QUE LES GARANTIES REÇUES ET/OU DONNÉES

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

9015263 - SARL A LA CROISEE DES TERROIRS

Exercice du 01/04/2024 au 31/03/2025

Nature de l'engagement	Montant de l'engagement restant à la clôture de l'exercice
Autres engagements donnés	3 434
COMMENTAIRE	